/o\ I 2020 ISL Preliminaries - Match 5 (Budapest, HUN) - 1° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/10/2020

Pos Atleta

Gastaldello Beryl Emilie Paulette
Wattel Marie

Tetzloff Alyssa

Hasegawa Suzuka
Ohashi Yui

Quah Ting Wen

Rule Remedy

O'Connor Siobhan Marie

O~NO O WN PP

Pos Atleta

Shields Tom

Kusch Marius

Moreira Lanza Vinicius
Kawamoto Takeshi
Rooney Maxime
Mizunuma Naoki
Harting Zach
Stjepanovic Velimir

O~NO O WN P

Pos Atleta

Bilquist Amy

Toussaint Kira Marije

Shirai Rio

De Loof Alexandra Margaret Ali
Dawson Kathleen

Sakai Natsumi

Galyer Ali

Sargent Makayla

ONO U WN P

Pos Atleta

Murphy Ryan

Irie Ryosuke

Pebley Jacob Mattew
Greenbank Luke
Thormeyer Markus
Diener Christian Erik
Christou Apostolos
Nikolaev Mark

ONO U WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

FRA 1995 La Current

FRA 1997 London Roar
USA 1997 La Current

JPN 2000 Tokyo Frog Kings
JPN 1995 Tokyo Frog Kings
SGP 1992 Dc Trident

PHI 1996 Dc Trident

GBR 1995 London Roar

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

USA 1991 La Current

GER 1993 London Roar
BRA 1997 London Roar
JPN 1995 Tokyo Frog Kings
USA 1998 La Current

JPN 1996 Tokyo Frog Kings
USA 1997 Dc Trident

SRB 1993 Dc Trident

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

USA 1997 Dc Trident

NED 1994 London Roar
JPN 1999 Tokyo Frog Kings
USA 1994 La Current

GBR 1997 London Roar
JPN 2001 Tokyo Frog Kings
NZL 1998 Dc Trident

USA 1998 La Current

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

USA 1995 La Current

JPN 1990 Tokyo Frog Kings
USA 1993 Dc Trident

GBR 1997 London Roar
CAN 1997 Tokyo Frog Kings
GER 1993 London Roar
GRE 1996 La Current

RUS 1997 Dc Trident

EIDV%NI

Tempo

00'55"84
00'56"20
00'56"47
00'56"59
00'57"39
00'57"45
00'57"96
00'58"29

Tempo

00'48"94
00'49"67
00'50"01
00'50"34
00'50"43
00'50"76
00'51"75
00'52"39

Tempo

02'01"29
02'02"60
02'04"23
02'05"06
02'05"40
02'05"43
02'07"24
02'11"67

Tempo

01'48"03
01'49"18
01'49"93
01'49"97
01'50"30
01'50"58
01'52"64
01'56"54

Derojece
[

Pti

935
917
904
898
861
858
836
822

Pti

948
907
888
871
866
849
801
772

Pti

949
919
884
866
859
858
822
742

Pti

934
905
887
886
878
871
824
744
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

N -

O~NO O~

Pos

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Atleta Anno Societa
Shimizu Sakiko JPN 1992 Tokyo Frog Kings
Lazor Annie USA 1994 London Roar
Galat Bethany USA 1995 Dc Trident
Pickrem Sydney CAN 1997 London Roar
Aoki Reona JPN 1995 Tokyo Frog Kings
Smith Kierra CAN 1994 La Current
Sebastian Julia ARG 1993 La Current
Barksdale Emma USA 1997 Dc Trident
200 Rana ASSOLUTI Maschi

Atleta Anno Societa
Licon William USA 1994 La Current
Prigoda Kirill RUS 1995 London Roar
Koseki Yasuhiro JPN 1992 Tokyo Frog Kings
Sato Shoma JPN 2001 Tokyo Frog Kings
Cope Tommy USA 1997 Dc Trident
Peaty Adam GBR 1994 London Roar
Prenot Joshua USA 1993 La Current
McHugh Conner USA 1995 Dc Trident

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine
Societa

London Roar

(Hopkin Anna, Anderson Freya Ann Alexandra, Kameneva Mariia, Wattel Marie)
La Current

(Gorbenko Anastasia, Murez Andi, Tetzloff Alyssa, Weitzeil Abbigail)

Tokyo Frog Kings

(Shirai Rio, Deloof Catherine, Sakai Natsumi, Sato Aya)

Dc Trident

(Nasretdinova Rozaliia, Mack Linnea, Quah Ting Wen, Bilquist Amy)

La Current

(Stewart Kendyl Lee, Marsh Alyssa, McLaughlin Kathryn, De Loof Alexandra Margaret Ali)
Tokyo Frog Kings

(Aoki Tomomi, Igarashi Chihiro, Kubova Baumrtova Simona, Smith Leah)
London Roar

(Hibbott Holly, Willmott Aimee, Dawson Kathleen, O'Connor Siobhan Marie)

Dc Trident

(Saywell Andison Bailey, Demler Kathrin, Tucker Miranda, Rule Remedy)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2020 ISL Preliminaries - Match 5 (Budapest, HUN) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

02'18"88
02'19"03
02'19"55
02'19"70
02'20"38
02'21"12
02'22"42
02'23"84

Tempo

02'03"92
02'04"57
02'04"57
02'04"74
02'05"00
02'05"53
02'07"15
02'09"90

Tempo
03'27"48

0327"77
03'31"24
03'33"07
03'33"52
03'35"71
03'38"97

03'39"05

Derojece
[

Pti

909
906
896
893
880
867
843
818

Pti

911
897
897
893
888
877
843
791

Pti
986

982
934
910
904
877
839

838
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Gkolomeev Kristian
Matsui Kosuke
Morozov Vladimir
Cheruti Meiron Amir
Apple Zachary
Carter Dylan
Vekovishchev Mikhail
Kusch Marius

Atleta

Gastaldello Beryl Emilie Paulette

Anderson Freya Ann Alexandra

Weitzeil Abbigail
Geer Margo
Kennedy Madison
Kameneva Mariia
Igarashi Chihiro
Sakai Natsumi

Atleta

Vazaios Andreas

Hagino Kosuke

Devine Abrahm David

Scott Duncan William Macnaughto
Zenimoto Hvas Tomoe
Prenot Joshua

Honda Tomoru

Loy Andrew

Atleta

Ohashi Yui

Pickrem Sydney
Gorbenko Anastasia
Saywell Andison Bailey
O'Connor Siobhan Marie
Gasson Helena Dianne
Imai Runa

Barksdale Emma

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

GRE
JPN

RUS
ISR

USA
TTO
RUS
GER

FRA
GBR
USA
USA
USA
RUS
JPN

JPN

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

1993
1994
1992
1997
1997
1996
1998
1993

La Current

Tokyo Frog Kings
Tokyo Frog Kings
Dc Trident

Dc Trident

La Current
London Roar
London Roar

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

1995
2001
1996
1992
1987
1999
1995
2001

La Current
London Roar

La Current

Dc Trident

Dc Trident
London Roar
Tokyo Frog Kings
Tokyo Frog Kings

200 Misti ASSOLUTI Maschi

GRE
JPN

USA
GBR
NOR
USA
JPN

USA

Anno Societa

1994
1994
1996
1997
2000
1993
2001
1998

London Roar
Tokyo Frog Kings
Dc Trident
London Roar

La Current

La Current

Tokyo Frog Kings
Dc Trident

200 Misti ASSOLUTI Femmine

JPN
CAN
ISR
CAN
GBR
NZL
JPN
USA

Anno Societa

1995
1997
2003
1997
1995
1994
2000
1997

Tokyo Frog Kings
London Roar

La Current

Dc Trident
London Roar

La Current

Tokyo Frog Kings
Dc Trident

2020 ISL Preliminaries - Match 5 (Budapest, HUN) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

002097
00'21"05
00'21"17
00'21"26
00'21"27
00'21"36
00'21"69
00'21"72

Tempo

00'23"76
00'24"06
00'24"08
00'24"40
00'24"47
00'24"57
00'24"71
00'25"16

Tempo

01'52"65
01'52"76
01'53"28
01'54"40
01'54"54
01'54"94
01'55"58
01'56"48

Tempo

02'05"26
02'06"29
02'06"83
02'07"52
02'08"06
02'08"70
02'08"73
02'08"96

Derojece
[

Pti

901
891
876
865
864
853
814
811

Pti

898
865
863
829
822
812
799
756

Pti

921
919
906
880
876
867
853
833

Pti

920
898
886
872
861
848
848
843

Pagina 3/6



Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

Atleta

Peaty Adam

Alves Franca Da Silva Felipe
Prigoda Kirill

Morozov Vladimir

Koseki Yasuhiro

Cope Tommy

Licon William

McHugh Conner

Atleta

Atkinson Alia Shanee
Kozelsky Lindsey
Lazor Annie

Aoki Reona
Teramura Miho
Sebastian Julia
Galat Bethany

Smith Kierra

Societa
La Current

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

GBR 1994 London Roar
BRA 1987 La Current

RUS 1995 London Roar
RUS 1992 Tokyo Frog Kings
JPN 1992 Tokyo Frog Kings
USA 1997 Dc Trident

USA 1994 La Current

USA 1995 Dc Trident

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

JAM 1988 London Roar
ITA 1997 Dc Trident

USA 1994 London Roar
JPN 1995 Tokyo Frog Kings
JPN 1994 Tokyo Frog Kings
ARG 1993 La Current

USA 1995 Dc Trident

CAN 1994 La Current

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

(Rooney Maxime, Shields Tom, Gkolomeev Kristian, Carter Dylan)

London Roar

(Vekovishchev Mikhail, Moreira Lanza Vinicius, Kusch Marius, Scott Duncan William Macnaughto)

La Current

(Ferreira Junior Marco Antonio, Muhlenberg Scheffer Fernando, Christou Apostolos, Grassi Santiago)

Dc Trident

(Apple Zachary, Pebley Jacob Mattew, De Santana Matheus Paulo, Howard Robert)

Tokyo Frog Kings

(Shioura Shinri, Matsumoto Katsuhiro, Matsui Kosuke, Thormeyer Markus)

Dc Trident

(Cheruti Meiron Amir, Finnerty lan, Harting Zach, Loy Andrew)

London Roar

(McLay Scott Alexander, Dean Tom, Leveaux Amaury, Vazaios Andreas)

Tokyo Frog Kings

(Mizunuma Naoki, Giuseppe Fratus Bruno, Hagino Kosuke, Honda Tomoru)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2020 ISL Preliminaries - Match 5 (Budapest, HUN) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

00'26"10
00'26"15
00'26"29
00'26"46
00'26"69
00'27"03
00'27"10
00'27"75

Tempo

00'29"66
00'30"02
00'30"20
00'30"43
00'30"61
00'30"63
00'30"76
00'31"25

Tempo
03'06"24

03'07"29
03'08"46
03'08"76
03'09"62
03'11"75
03'12"29

03'12"59

Derojece
[

Pti

905
900
885
868
846
815
808
753

Pti

892
861
845
826
812
810
800
763

Pti
949

933
916
911
899
869
862

858
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

=

ONO Ol W

Atleta

Toussaint Kira Marije
Mack Linnea

Gastaldello Beryl Emilie Paulette
Sakai Natsumi

Kameneva Mariia

Bilquist Amy

Marsh Alyssa

Shirai Rio

Atleta

Guido Guilherme Augusto
Murphy Ryan

Nikolaev Mark

Diener Christian Erik
Kawamoto Takeshi
Carter Dylan

Devine Abrahm David
Matsui Kosuke

Atleta

Smith Leah
Igarashi Chihiro
Willmott Aimee
Demler Kathrin
Murez Andi
Hibbott Holly
Sargent Makayla
Galyer Ali

Atleta

Grothe Zane
Stjepanovic Velimir
Matsumoto Katsuhiro

Muhlenberg Scheffer Fernando

Dean Tom

Guy James George
Quintero Valero Cristian Daniel
Zenimoto Hvas Tomoe

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2020 ISL Preliminaries - Match 5 (Budapest, HUN) - 1° Day

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

NED
USA
FRA
JPN

RUS
USA
USA
JPN

Anno Societa

1994
1995
1995
2001
1999
1997
1997
1999

London Roar

Dc Trident

La Current

Tokyo Frog Kings
London Roar

Dc Trident

La Current

Tokyo Frog Kings

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

BRA
USA
RUS
GER
JPN

TTO
USA
JPN

Anno Societa

1987
1995
1997
1993
1995
1996
1996
1994

London Roar

La Current

Dc Trident
London Roar
Tokyo Frog Kings
La Current

Dc Trident

Tokyo Frog Kings

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

USA
JPN

GBR
GER
USA
GBR
USA
NZL

Anno Societa

1995
1995
1993
1996
1992
1999
1998
1998

Tokyo Frog Kings
Tokyo Frog Kings
London Roar

Dc Trident

La Current
London Roar

La Current

Dc Trident

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

USA
SRB
JPN

BRA
GBR
GBR
VEN
NOR

Anno Societa

1992
1993
1997
1998
2000
1995
1992
2000

Dc Trident

Dc Trident

Tokyo Frog Kings
La Current
London Roar
London Roar
Tokyo Frog Kings
La Current

=S
EIDV%NI

Tempo Pti
00'25"96 966
00'26"43 916
00'26"52 906
00'26"75 883
00'26"79 879
00'27"24 836
00'27"28 833
00'27"32 829
Tempo Pti
00'22"86 918
00'23"08 892
00'23"36 860
00'23"38 858
00'23"39 857
00'23"89 804
00'24"32 762
00'24"85 714
Tempo Pti
04'00"18 923
04'04"35 877
04'06"10 858
04'06"38 855
04'07"95 839
04'09"28 826
04'09"64 822
04'14"51 776
Tempo Pti
03'41"46 880
03'41"46 880
03'42"44 868
03'42"99 862
03'43"07 861
03'44"06 850
03'44"39 846
03'50"57 780
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Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/10/2020

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Societa

1 London Roar
(Toussaint Kira Marije, Atkinson Alia Shanee, Wattel Marie, Anderson Freya Ann Alexandra)
2 Tokyo Frog Kings

(Kubova Baumrtova Simona, Teramura Miho, Hasegawa Suzuka, Deloof Catherine)
3 London Roar
(Kameneva Mariia, Lazor Annie, West Harriet, Hopkin Anna)
4 Dc Trident
(Bilquist Amy, Kozelsky Lindsey, Rule Remedy, Geer Margo)
5 Dc Trident
(Mack Linnea, Galat Bethany, Nasretdinova Rozaliia, Quah Ting Wen)
6 Tokyo Frog Kings
(Shirai Rio, Aoki Reona, Imai Runa, Sato Aya)
7 La Current
(Gasson Helena Dianne, Sebastian Julia, Stewart Kendyl Lee, Tetzloff Alyssa)
La Current

2020 ISL Preliminaries - Match 5 (Budapest, HUN) - 1° Day

EIDV/%NI

Tempo
03'47"85

03'50"41
03'51"72
03'52"26
03'53"37
03'54"28
03'54"99

Squalificato

(De Loof Alexandra Margaret Ali, Gorbenko Anastasia, Gastaldello Beryl Emilie Paulette, Weitzeil Abbigail)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Societa

1 La Current
(Murphy Ryan, Alves Franca Da Silva Felipe, Shields Tom, Rooney Maxime)
2 London Roar
(Guido Guilherme Augusto, Peaty Adam, Kusch Marius, Scott Duncan William Macnaughto)

3 Tokyo Frog Kings
(Irie Ryosuke, Koseki Yasuhiro, Kawamoto Takeshi, Morozov Viadimir)
4 London Roar

(Diener Christian Erik, Prigoda Kirill, Vekovishchev Mikhail, Moreira Lanza Vinicius)
5 Dc Trident
(Pebley Jacob Mattew, Cope Tommy, Harting Zach, Apple Zachary)

6 La Current

(Christou Apostolos, Licon William, Grassi Santiago, Ferreira Junior Marco Antonio)
7 Tokyo Frog Kings

(Thormeyer Markus, Sato Shoma, Mizunuma Naoki, Shioura Shinri)
8 Dc Trident

(Nikolaev Mark, Finnerty lan, Loy Andrew, De Santana Matheus Paulo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo
03'20"95

03'21"59
03'22"62
03'25"65
03'26"42
03'27"17
03'28"32

03'29"30

Derojece
l¢)

Pti
965

933
917
911
898
888

880

Pti
973

964
949
908
898
888
873

861
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